



معرفی اعضای جدید کمیسیون مستقل انتخابات



اعضای کمیسیون مستقل انتخابات بعد از تحلیف در ارگ به روز دوشنبه مؤرخ ۱۳ حوت سال روان به دفتر مرکزی کمیسیون مستقل انتخابات تشریف آورده و طی نشستی به کارمندان این کمیسیون معرفی گردیدند. در آغاز داکتر احمدشاه زمانزی رئیس اسبق دارالانشای کمیسیون مستقل انتخابات ضمن مبارکی به اعضای جدید کمیسیون های انتخاباتی روسای دارالانشای هر دو کمیسیون، آن ها را خوش آمدید گفت. آقای زمانزی همچنین از تمامی کارمندان تشکری کرد و افزود که کادر های متخصص و تیم قوی در کمیسیون حضور دارد. سخنرانان مبنی بر طرح تعدیل قانون انتخابات و آوردن اصلاحات در کمیسیون های انتخاباتی سیاسی سازی نمودند و به کارمندان کمیسیون مستقل انتخابات خطاب نمود که مأموریت بزرگی پیش روی ما قرار دارد و اظهار امیدواری نمود که به همکاری سایر شرکای ملی و بین المللی این مأموریت به گونه همه جانبه و دقیق انجام خواهد داد.

انتخابات داخلی اعضای کمیسیون مستقل انتخابات



بر بنیاد ماده چهاردهم قانون انتخابات: کمیسیون دارای رئیس، یک معاون و منشی بوده که از میان اعضا، توسط خود آنها از طریق انتخابات آزاد، سری و مستقیم و با اکثریت آراء، انتخاب میشوند. بعد از ترتیب طرز العمل داخلی اعضای محترم کمیسیون مستقل انتخابات به تاریخ ۱۴ حوت برای تعیین رئیس، معاون و منشی این کمیسیون از طریق انتخابات به اساس رأی آزاد، سری و مستقیم محترمه حوا عم نورستانی را به حیث رئیس، سید عصمت الله مل را به حیث معاون و محترم مسافر قوقندی را به حیث منشی این کمیسیون انتخاب نمودند. اعضای رهبری کمیسیون بر حفظ استقلالیت، هماهنگی، مشوره، تطبیق اصلاحات، محو فساد، شفافیت و برگزاری انتخابات تعهد نموده و افزودند که با نظر داشت و قانون عمل و انتظارات مردم را بر آورده خواهند نمود.



کمیسیونر ان کمیسیون مستقل انتخابات



محترمه حوا علم نورستانی

رئسه کمیسیون مستقل انتخابات



محترم مسافر قوندی

منشی کمیسیون مستقل انتخابات



محترم سید عصمت الله مل

معاون کمیسیون مستقل انتخابات



محترم اورنگ زیب

کمیشنر کمیسیون مستقل انتخابات



محترم محمد حنیف دانشیار

کمیشنر کمیسیون مستقل انتخابات



محترم مولانا محمد عبدالله

کمیشنر کمیسیون مستقل انتخابات



محترمه رحیمه ظریفی

کمیشنر کمیسیون مستقل انتخابات



محترم حبیب الرحمن ننگ

رئیس عمومی دارالانشاء کمیسیون مستقل انتخابات